terceirização do processo de fornecimento. 

 
9. ESTIMATIVA DE VALOR

9.1. Considerando as diversas formas para atender a necessidade descrita neste documento, foram
considerados os respectivos valores aproximados para o fornecimento, que indicam como razoável a
estimativa em torno de R$ 612.672,79 (Seiscentos e doze mil, seiscentos e setenta e dois reais e
setenta e nove centavos). Esse valor é o mais  aproximado que se pode relacionar neste primeiro
momento de estudo, podendo ser ajustado no momento de desenvolvimento do Termo de Referência.

9.2. A definição dos preços estimados foi realizada com base em pesquisa de preços obtida por meio do